
K prodeji, Chata, chalupa, stavba
Číslo inzerátu (ID): 4284699 Datum vydání: 14.10.2024

Cena za nemovitost:

9 000 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Vybudujte si svou budoucnost s pomocí tohoto věřitele.
Dobrý den, pane a paní... Jsem fyzická osoba z České republiky,
ekonomický subjekt, nikoli zahraniční podvodník. Nabízím vám
možnost získat půjčku pro každého vážného člověka, který mě
může splácet. Pokud se cítíte v nouzi nebo máte problém s penězi,
mohu vám poskytnout částku 1 000 až 100 000 eur se sazbou 3 %,
krátkodobé i dlouhodobé půjčky, mé podmínky jsou velmi jasné a
jednoduché. Pokud to nemyslíte vážně, nezůstávejte. Kontaktujte
mě na moji e-mailovou adresu a já vám pošlu podrobnější
podmínky:chmeljaroslav57@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4284699
Inzerát vydán: 14.10.2024
Stav: Velmi dobrý

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Chmel Jaroslav Chmel

Tel:

Email:

chmeljaroslav57@gmail.co

m


